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Nje moment i shemtuar eshte fiksuar ne fushe. Lojtaret e dy skuadrave jane kapur me njeri
tjetrin pas nje sherri banal mes Malos se Partizanit dhe Begaj te Flamurtarit. Vlonjati e ka
goditur me shpulle lojtarin e Partizanit por ky eshte larguar disi per ti shpetuar goditjes. Pas ketij
momenti, te dy ekipet jane perfshire ne momente tensioni duke shtyre njeri tjetrin. Ne fushe jane
futur drejtuesit e dy ekipeve per qetesuar gjakrat. Gjyqtari me pas i ka dhene te dyve nga nje
karton te verdhe duke ja kursyer te kuqen.
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